ШКАЛАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

     27.01.2025 г.                                                                                              № 133
д.Шкаланка

	О сложении полномочий председателя Шкаланской сельской Думы

     На основании пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области, личного заявления Кочевой Людмилы Валентиновны о сложении полномочий председателя Шкаланской сельской Дума Яранского района Кировской области Р Е Ш И Л А:
    1.   Освободить и сложить полномочия Кочевой Людмилы Валентиновны от должности председателя Шкаланской сельской Думы.
    2. 	Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шкаланского сельского поселения Яранского района Кировской области, на официальном сайте органов местного самоуправления Яранского района.
    3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Шкаланской сельской Думы

___________________   Л.В.Кочева

И.О.главы Шкаланского сельского поселения

_____________Л.А.Алексеева